
Id: 31BF6A4F-0422-47CB-8831-2BD052DF8C1B. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz §90 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Golina Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 31BF6A4F-0422-47CB-8831-2BD052DF8C1B. Podpisany 
 

 

       Załącznik do uchwały nr XXVIII/161/2021 

          Rady Miejskiej w Golinie 

      z 28 stycznia 2021 r. 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golinie  

na 2021 rok 

 

L.p. Termin kontroli Temat kontroli 

1. I kwartał  
Kontrola działu gospodarki odpadami komunalnymi  

za 2018 rok i 2019 rok 

2. II kwartał 
Wykonanie budżetu Gminy Golina za 2020 rok (kontrola, 

analiza, opiniowanie) -  wybrane zagadnienia 

3. III kwartał 
Hala widowiskowo-sportowa (kontrola działalności  

i zarządzania w latach 2017 - 2020)  

4. IV kwartał 
Jednostki OSP (Myślibórz, Radolina, Rosocha, Spławie)  - 

realizacja budżetu za 2020 rok 

 


